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Adler

Niels Balslev Wendelboe
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LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31

december 2015 for UKON A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden L. januar - 3L.

december 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brabrand, den 18. marts 2016

Direktion

Kenneth Albæk

Bestyrelse

Møller Andersen Morten Fogsgaard

M
w

Jongh

ð,r,oU,Vwv\ þu+Vt
Lindhard Brath
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DEN UAFHÆNGrcE REVTsoRS pÅ,rrcNmc pÅ,Â.nsnscNSKABET

Til kapitalejerne af UKON A/S
Vi har revideret årsregnskabet for UKON A/S for perioden 1

vendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
loven.

. januar - 31. december 201.5, der omfatter an-

Å.rsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabs-

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen
anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformatiory uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udføft
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk
revisorlovgirrning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici
for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovur-
deringen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der
giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter om-
stændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En

revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens

regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor kon-
klusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31.

december 201.5 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Risskov, den 1.8. marts 2016

RevisorHuset
revisorer a/sgo

revlsor
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Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Advokat

Revisor
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SELSKABSOPLYSNINGER

UKON A/S
Silkeborgvej 781

8220 Brabrand

CVR-nr.:
Regnskabsår:

1,61,8 03 43

1.. januar - 31. december

Anders Trillingsgaard, formand
Henrik Møller Andersen

Morten Kusk Fogsgaard

Henrik Adler

Kenneth Albæk

Manon de fongh
Niels Balslev Wendelboe

Palle Weinreich

|ette Lindhard Brath

Birgitte Kurup

Kenneth Albæk

LETT Advokatpartnerselskab
Vester Allé 4
8000 Aarhus C

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52

8240 Risskov
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Ä,rsregnskabet for UKON A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancer¡ når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancerç når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kosþris med fradrag af afdrag

og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttof ortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af

færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af konsulentydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fuadtag at

rabatter i forbindelse med salget.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administratiorç lokaler, tab på debi-

torer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øwige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge

til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret.

Skat af årets resultat
,Ä.rets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skaf indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer
direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrirrninger

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid

Bygninger 50 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

For$eneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgØres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbyt-
te indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-

skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor
opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grund-
lag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-
skudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgirrning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge

af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabsskatteprocenten nedsættes gradvist fua 25Y, til22% i indkomstårene 2014 - 2016. Udskudt skat må-

les på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Effekten af ændringen af dette regnskabsmæssige

skøn er indregnet.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af aftroldte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øwige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

¡
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RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

BRUTTOFORTJENESTE

2 Personaleomkostninger
Af- og nedskri'r¡ninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver

DRIFTSRESULTAT

Indtægter af andre kapitalandele mv
Andre finansielle indtægter
Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FØR SKAT

Skat af årets resultat

Ånsrs RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

DISPONERET I ALT

201,5

19.390.325

-1,5.047952

-1,40.348

2014

16.572.516

-1,3.990.967

-11,7.780

4.202.025

164.550

8.343
-230.350

2.463.769

1,84.789

24.1,33

-352.467

4.1.44.s68

-945.799

2.320,224

-532.742

3.198.769 1.787.482

3.1,98.769

0

1.500,000

287.482

3.198.769 1.787.482
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3 Grunde og bygninger
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

ANLÆGSAKTIVER

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Igangværende arbejder for fremmed regning
Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv
Periodeaf grænsningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

AKTIVER

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

201,5

5.220.000

138.1.61.

201,4

5.270.000

210.371

5.358.L61" 5.480.371

34.800 34.800

34.800 34.800

5.392.961 5.51s.171

5.374.349

0

1.483.532

50.509

135.503

5.032.018

39.000

142.405

42.658

4.670

7.043.893 5.260.751.

4.236.121

LL.280.01,4

3.851.321

9.112.072

16.672.975 14.627.243
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

Virksomhedskapital
Overførl resultat
Forslag til udbytte for regnskabsåret

4 EGENKAPITAL

Prioritetsgæld
Kreditinstitutter

5 Langfristedegældsforpligtelser

Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser
Modtagne forudbetalinger fra kunder
Leverandører af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

G,ÆLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

6 Eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8 Ejerforhold

201,5

562.000

1,.590.894

3.198.769

2014

562.000

2.374.176

1.s00.000

5.351.663 4.436,176

3.272982
809.360

3.518.748

1.071.281,

4.082.342 4.590.O29

415.000

827.967

328.881

1.328.650

4.338.472

328.000

1,.065.867

97.342

24.500

4.085.329

7.238.970 5.601..038

L1..321.312 LO.l9'1..067

16.672.975 14.627.243
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2 Personaleomkostninger
Lønninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i alt

3 Materielleanlægsaktiver

Kostpris, primo
Tilgang i årets løb

Kostpris 31. december 20'1.5

Af-/nedskrivninger, primo
Arets af-lnedskrivninger

Af-/nedskrirminger 31. decembe r 2015

Materielle anlægsaktiver i alt

RevisorHuset !.(,,r,. rll! ,! .lJr¡ ì i !

NOTER

201,5 201,4

L Selskabetshovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet består, lighed med tidligere år, i at drive konsulentvirksomhed og hermed
beslægtet virksomhed.

1,2.481,.657

2.356.481.

209.81.4

11.448.373

2.332.410

210.184

1..3.990.967

Andre anlæ9,

driftsmateriel og
inventar

L5.047.952

Grunde og
bygninger

5.773.21,5

0

364.700

18.138

5.773.21,5 382.838

-503.215

-50.000

-1,54.329

-90.348

-553.21.5 -244.677

5.220.000 1"38.L61,
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4 Egenkapital

Virksomhedskapital
Overført resultat
Forslag til udbytte
for regnskabsåret

Prioritetsgæld
Kreditinstitutter

RevisorHuset ¡',1),i ,,1,, ". 
r.û,,, ., (

NOTER

Kapital-
regulering Udbetaltudbytte

Forslag til resul-

tatdisponeringPrimo

562.000

2.374.175

1.500.000

-783.281

0

-1.500.000 3.1,98.769

Ultimo

562.000

1,.590.894

3.198.769

0

0

0

0

0

4.436.175 -783.281 -1.500.000 3.198.769

Aktiekapitalen er fordelt således

A aktier á nom
B aktier á nom

Selskabskapitalen består af aktier á kr. 1 eller multipla heraf.

Selskabet ejer egne aktier for nom. DKK 27.931, hvilket svarer til 4,97% af selskabskapitalen.

Der er i årets løb solgt egen aktier for nom. kr. 56.200 til en salgspris på kr. 390.202

Der er i årets løbkøbl egne aktier for nom. kr.51..142 til en købspris på kr. 1.173.483.

Transaktionerne er sket som led i udskiftning af partnerkredsen.

Gæld i alt ultimo Kortfristet andel
Restgæld efter 5

år

5 Langfristedegældsforpligtelser

5.351.66s

505.800

56.200

562.000

3.437.982

1..0s9.360

165.000

250.000

2.610.000

0

6

4.497.342 4L5.000 2.61.0.000

Eventualposter mv.
Selskabet har indgået 3 operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på ca. kr. 478.000.
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NOTER

2015 2014

7 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regn-
skabsmæssige værdi tdgør kr. 5.220.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebrev på kr. 1.000.000 med pant i
samme grunde og bygninger.

8 Ejerforhold
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mi-
nimum 5% af aktiekapitalen:

Requisite Volatility ApS

Fogsgaard Holding ApS

Palle Weinreich Holding ApS

Brath Holding ApS

ART Enterprise ApS

Kenneth Albæk Holding ApS

Fugls Føde Holding ApS

Manon de fongh Holding ApS

Kurup Holding ApS

HRWendelboe ApS
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